
Marathon-estafette 19-05-24 

1 2:37.12

2 2:42.55

3 3:00.46

4 3:04.38

5 3:10.01

6 3:14.37

Canicross Elite

Berenlopers

Team Dido's

Canicross The Best

Team Niek

(Not) Forever Young



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 163 Tim E 00:03:43 00:03:43

2 finish 167 Tim v. L. 00:07:20 00:03:37

3 200m 166 Raymond 00:11:20 00:04:00

4 finish 165 Mel 00:15:10 00:03:50

5 200m 164 Iwan 00:18:53 00:03:43

6 finish 160 Ronald 00:22:20 00:03:27

7 200m 161 Frank 00:25:36 00:03:16

8 finish 162 Randy 00:29:45 00:04:09

9 200m 163 Tim E 00:32:55 00:03:10

10 finish 167 Tim v. L. 00:36:40 00:03:45

11 200m 166 Raymond 00:40:45 00:04:05

12 finish 165 Mel 00:44:40 00:03:55

13 200m 164 Iwan 00:48:30 00:03:50

14 finish 160 Ronald 00:52:00 00:03:30

15 200m 161 Frank 00:55:12 00:03:12

16 finish 162 Randy 00:59:41 00:04:29

17 200m 163 Tim E 01:02:55 00:03:14

18 finish 167 Tim v. L. 01:06:40 00:03:45

19 200m 166 Raymond 01:10:44 00:04:04

20 finish 165 Mel 01:14:45 00:04:01

21 200m 164 Iwan 01:18:35 00:03:50

22 finish 160 Ronald 01:22:06 00:03:31

23 200m 161 Frank 01:25:18 00:03:12

24 finish 162 Randy 01:29:53 00:04:35

25 200m 163 Tim E 01:33:11 00:03:18

26 finish 167 Tim v. L. 01:36:55 00:03:44

27 200m 166 Raymond 01:41:00 00:04:05

28 finish 165 Mel 01:44:55 00:03:55

29 200m 164 Iwan 01:48:48 00:03:53

30 finish 160 Ronald 01:52:20 00:03:32

31 200m 161 Frank 01:55:32 00:03:12

32 finish 162 Randy 02:00:24 00:04:52

33 200m 163 Tim E 02:03:37 00:03:13

34 finish 167 Tim v. L. 02:07:20 00:03:43

35 200m 166 Raymond 02:11:29 00:04:09

36 finish 165 Mel 02:15:17 00:03:48

37 200m 164 Iwan 02:19:04 00:03:47

38 finish 160 Ronald 02:22:37 00:03:33

39 200m 161 Frank 02:25:53 00:03:16

40 finish 162 Randy 02:30:26 00:04:33

41 200m 163 Tim E 02:33:43 00:03:17

42 finish 160 Ronald 02:37:43 00:04:00

Jury-lijst Marathon-estafette Canicrossers Elite



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 730 Ho-Tsin 00:04:38 00:04:38

2 finish 731 Sheila 00:08:44 00:04:06

3 200m 734 Daisy 00:13:46 00:05:02

4 finish 732 Jaylinn 00:18:17 00:04:31

5 200m 733 Dean 00:22:13 00:03:56

6 finish 739 Ties 00:26:14 00:04:01

7 200m 738 Riwa 00:31:33 00:05:19

8 finish 737 Denise 00:35:53 00:04:20

9 200m 730 Ho-Tsin 00:39:48 00:03:55

10 finish 735 Floor 00:44:15 00:04:27

11 200m 734 Daisy 00:49:25 00:05:10

12 finish 732 Jaylinn 00:54:02 00:04:37

13 200m 733 Dean 00:58:00 00:03:58

14 finish 739 Ties 01:02:00 00:04:00

15 200m 736 Lieke 01:06:28 00:04:28

16 finish 737 Denise 01:11:03 00:04:35

17 200m 730 Ho-Tsin 01:15:00 00:03:57

18 finish 731 Sheila 01:19:12 00:04:12

19 200m 734 Daisy 01:24:24 00:05:12

20 finish 732 Jaylinn 01:28:57 00:04:33

21 200m 733 Dean 01:33:03 00:04:06

22 finish 739 Ties 01:36:56 00:03:53

23 200m 738 Riwa 01:42:21 00:05:25

24 finish 737 Denise 01:46:44 00:04:23

25 200m 730 Ho-Tsin 01:50:44 00:04:00

26 finish 735 Floor 01:55:14 00:04:30

27 200m 734 Daisy 02:00:27 00:05:13

28 finish 732 Jaylinn 02:04:58 00:04:31

29 200m 733 Dean 02:08:57 00:03:59

30 finish 739 Ties 02:12:54 00:03:57

31 200m 736 Lieke 02:17:21 00:04:27

32 finish 737 Denise 02:21:36 00:04:15

33 200m 730 Ho-Tsin 02:25:34 00:03:58

34 finish 735 Floor 02:29:59 00:04:25

35 200m 734 Daisy 02:35:08 00:05:09

36 finish 732 Jaylinn 02:39:35 00:04:27

37 200m 733 Dean 02:43:28 00:03:53

38 finish 739 Ties 02:47:18 00:03:50

39 200m 738 Riwa 02:52:35 00:05:17

40 finish 732 Jaylinn 02:56:46 00:04:11

41 200m 733 Dean 03:00:34 00:03:48

42 finish 739 Ties 03:04:35 00:04:01

Jury-lijst Marathon-estafette Canicrossers The Best



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 0 Tom Ehlen 00:03:33 00:03:33

2 finish 301 Lisa van Rijn 00:06:13 00:02:40

3 200m 302 Kees van Rijn 00:11:32 00:05:19

4 finish 303 Danielle van Rijn 00:17:16 00:05:44

5 200m 304 Gerard van Rijn 00:21:27 00:04:11

6 finish 305 Tom van Rijn 00:24:30 00:03:03

7 200m 306 Luuk van Rijn 00:27:50 00:03:20

8 finish 307 Ger van Rijn 00:31:49 00:03:59

9 200m 300 Tom Ehlen 00:34:48 00:02:59

10 finish 301 Lisa van Rijn 00:38:46 00:03:58

11 200m 302 Kees van Rijn 00:43:21 00:04:35

12 finish 303 Danielle van Rijn 00:48:52 00:05:31

13 200m 304 Gerard van Rijn 00:53:08 00:04:16

14 finish 305 Tom van Rijn 00:56:07 00:02:59

15 200m 306 Luuk van Rijn 00:59:27 00:03:20

16 finish 307 Ger van Rijn 01:03:29 00:04:02

17 200m 300 Tom Ehlen 01:06:29 00:03:00

18 finish 301 Lisa van Rijn 01:10:24 00:03:55

19 200m 302 Kees van Rijn 01:14:58 00:04:34

20 finish 306 Luuk van Rijn 01:18:46 00:03:48

21 200m 304 Gerard van Rijn 01:23:05 00:04:19

22 finish 305 Tom van Rijn 01:26:03 00:02:58

23 200m 306 Luuk van Rijn 01:29:29 00:03:26

24 finish 307 Ger van Rijn 01:33:44 00:04:15

25 200m 300 Tom Ehlen 01:36:47 00:03:03

26 finish 301 Lisa van Rijn 01:40:46 00:03:59

27 200m 302 Kees van Rijn 01:45:17 00:04:31

28 finish 303 Danielle van Rijn 01:50:54 00:05:37

29 200m 304 Gerard van Rijn 01:55:10 00:04:16

30 finish 305 Tom van Rijn 01:58:17 00:03:07

31 200m 306 Luuk van Rijn 02:01:43 00:03:26

32 finish 307 Ger van Rijn 02:05:58 00:04:15

33 200m 300 Tom Ehlen 02:09:08 00:03:10

34 finish 301 Lisa van Rijn 02:13:01 00:03:53

35 200m 302 Kees van Rijn 02:17:35 00:04:34

36 finish 305 Tom van Rijn 02:20:48 00:03:13

37 200m 304 Gerard van Rijn 02:25:08 00:04:20

38 finish 305 Luuk van Rijn 02:28:26 00:03:18

39 200m 306 Tom van Rijn 02:31:37 00:03:11

40 finish 307 Ger van Rijn 02:35:39 00:04:02

41 200m 300 Tom Ehlen 02:39:00 00:03:21

42 finish 301 Lisa van Rijn 02:42:56 00:03:56

Jury-lijst Marathon-estafette Berenlopers



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 190 Ellis Burgers 00:05:18 00:05:18

2 finish 197 Sandra Douven 00:09:34 00:04:16

3 200m 193 Augustine Boshouwers 00:14:14 00:04:40

4 finish 194 Pierre Albert 00:18:08 00:03:54

5 200m 191 Gertie Thielens 00:22:32 00:04:24

6 finish 195 Aimee Brull 00:27:12 00:04:40

7 200m 196 Jo van Loon 00:31:50 00:04:38

8 finish 192 Henk Thielens 00:36:49 00:04:59

9 200m 190 Ellis Burgers 00:41:14 00:04:25

10 finish 197 Sandra Douven 00:45:33 00:04:19

11 200m 195 Aimee Brull 00:50:14 00:04:41

12 finish 194 Pierre Albert 00:54:14 00:04:00

13 200m 197 Sandra Douven 00:58:40 00:04:26

14 finish 195 Aimee Brull 01:03:11 00:04:31

15 200m 196 Jo van Loon 01:07:51 00:04:40

16 finish 192 Henk Thielens 01:12:44 00:04:53

17 200m 190 Ellis Burgers 01:17:10 00:04:26

18 finish 197 Sandra Douven 01:21:30 00:04:20

19 200m 193 Augustine Boshouwers 01:26:08 00:04:38

20 finish 194 Pierre Albert 01:30:14 00:04:06

21 200m 191 Gertie Thielens 01:34:38 00:04:24

22 finish 195 Aimee Brull 01:39:09 00:04:31

23 200m 196 Jo van Loon 01:43:34 00:04:25

24 finish 192 Henk Thielens 01:48:40 00:05:06

25 200m 190 Ellis Burgers 01:53:10 00:04:30

26 finish 197 Sandra Douven 01:57:38 00:04:28

27 200m 193 Augustine Boshouwers 02:02:19 00:04:41

28 finish 194 Pierre Albert 02:06:33 00:04:14

29 200m 191 Gertie Thielens 02:10:55 00:04:22

30 finish 195 Aimee Brull 02:15:27 00:04:32

31 200m 196 Jo van Loon 02:20:07 00:04:40

32 finish 192 Henk Thielens 02:24:55 00:04:48

33 200m 190 Ellis Burgers 02:29:29 00:04:34

34 finish 197 Sandra Douven 02:33:53 00:04:24

35 200m 192 Augustine Boshouwers 02:38:30 00:04:37

36 finish 194 Pierre Albert 02:42:34 00:04:04

37 200m 191 Gertie Thielens 02:47:09 00:04:35

38 finish 196 Jo van Loon 02:51:42 00:04:33

39 200m 190 Ellis Burgers 02:56:12 00:04:30

40 finish 192 Henk Thielens 03:01:10 00:04:58

41 200m 197 Sandra Douven 03:05:28 00:04:18

42 finish 196 Jo van Loon 03:10:00 00:04:32

Jury-lijst Marathon-estafette Team Niek



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 490 Alain Gossens 00:03:57 00:03:57

2 finish 491 Matthijs Lipperts 00:07:18 00:03:21

3 200m 492 Lisa Oldenburger 00:12:21 00:05:03

4 finish 493 Anke Janssen 00:17:54 00:05:33

5 200m 494 Renske Hoevers 00:22:43 00:04:49

6 finish 495 Roel van Rie 00:26:31 00:03:48

7 200m 496 Saskia 00:32:21 00:05:50

8 finish 497 Jan Vleugels 00:36:46 00:04:25

9 200m 498 Wiel Hoppener 00:42:17 00:05:31

10 finish 499 Roland 00:46:17 00:04:00

11 200m 500 Tobias 00:51:05 00:04:48

12 finish 501 Marieke 00:55:05 00:04:00

13 200m 490 Alain Gossens 00:59:30 00:04:25

14 finish 491 Matthijs Lipperts 01:02:58 00:03:28

15 200m 492 Lisa Oldenburger 01:07:55 00:04:57

16 finish 493 Anke Janssen 01:13:38 00:05:43

17 200m 494 Renske Hoevers 01:18:23 00:04:45

18 finish 495 Roel van Rie 01:21:58 00:03:35

19 200m 496 Saskia 01:27:43 00:05:45

20 finish 497 Jan Vleugels 01:32:18 00:04:35

21 200m 498 Wiel Hoppener 01:38:05 00:05:47

22 finish 499 Roland 01:42:13 00:04:08

23 200m 500 Tobias 01:47:11 00:04:58

24 finish 501 Marieke 01:52:09 00:04:58

25 200m 490 Alain Gossens 01:55:33 00:03:24

26 finish 491 Matthijs Lipperts 01:58:59 00:03:26

27 200m 492 Lisa Oldenburger 02:04:08 00:05:09

28 finish 493 Anke Janssen 02:10:51 00:06:43

29 200m 494 Renske Hoevers 02:14:33 00:03:42

30 finish 495 Roel van Rie 02:18:05 00:03:32

31 200m 496 Saskia 02:24:00 00:05:55

32 finish 497 Jan Vleugels 02:28:30 00:04:30

33 200m 498 Wiel Hoppener 02:34:34 00:06:04

34 finish 499 Roland 02:38:48 00:04:14

35 200m 500 Tobias 02:43:38 00:04:50

36 finish 501 Marieke 02:48:39 00:05:01

37 200m 490 Alain Gossens 02:51:55 00:03:16

38 finish 491 Matthijs Lipperts 02:55:25 00:03:30

39 200m 492 Lisa Oldenburger 03:00:23 00:04:58

40 finish 493 Anke Janssen 03:05:00 00:04:37

41 200m 500 Tobias 03:09:45 00:04:45

42 finish 501 Marieke 03:14:37 00:04:52

Jury-lijst Marathon-estafette (Not) Forever young



km startplaats startnr. naam tijd Km-tijd

0 200m xxxxx xxxx 00:00:00 XXXXX

1 200m 270 Ruud 00:04:52 00:04:52

2 finish 271 Tonie 00:09:17 00:04:25

3 200m 272 Mark 00:13:21 00:04:04

4 finish 273 Alexandra 00:18:00 00:04:39

5 200m 274 Django 00:21:38 00:03:38

6 finish 275 Hendrik-Jan 00:26:07 00:04:29

7 200m 277 Majelle 00:30:32 00:04:25

8 finish 278 Chloe 00:35:09 00:04:37

9 200m 270 Ruud 00:38:54 00:03:45

10 finish 271 Tonie 00:43:23 00:04:29

11 200m 272 Mark 00:47:35 00:04:12

12 finish 273 Alexandra 00:52:08 00:04:33

13 200m 274 Django 00:55:46 00:03:38

14 finish 275 Hendrik-Jan 01:00:10 00:04:24

15 200m 277 Majelle 01:04:42 00:04:32

16 finish 278 Chloe 01:09:29 00:04:47

17 200m 270 Ruud 01:13:28 00:03:59

18 finish 271 Tonie 01:17:59 00:04:31

19 200m 272 Mark 01:22:04 00:04:05

20 finish 273 Alexandra 01:26:43 00:04:39

21 200m 274 Django 01:30:22 00:03:39

22 finish 275 Hendrik-Jan 01:34:50 00:04:28

23 200m 277 Majelle 01:39:24 00:04:34

24 finish 278 Chloe 01:44:06 00:04:42

25 200m 270 Ruud 01:47:59 00:03:53

26 finish 271 Tonie 01:52:38 00:04:39

27 200m 272 Mark 01:56:44 00:04:06

28 finish 273 Alexandra 02:01:20 00:04:36

29 200m 274 Django 02:05:02 00:03:42

30 finish 275 Hendrik-Jan 02:09:42 00:04:40

31 200m 276 Ton 02:14:19 00:04:37

32 finish 278 Chloe 02:19:08 00:04:49

33 200m 270 Ruud 02:22:55 00:03:47

34 finish 271 Tonie 02:27:26 00:04:31

35 200m 272 Mark 02:31:33 00:04:07

36 finish 273 Alexandra 02:36:07 00:04:34

37 200m 274 Django 02:39:50 00:03:43

38 finish 275 Hendrik-Jan 02:44:22 00:04:32

39 200m 277 Majelle 02:49:00 00:04:38

40 finish 278 Chloe 02:53:32 00:04:32

41 200m 270 Ruud 02:57:24 00:03:52

42 finish 274 Django 03:00:46 00:03:22

Jury-lijst Marathon-estafette Team DiDo's


